Primo de fragilitate & infirmitate
 animi agnoscimus. secundum illud hinc
 a nos in loco afflictionis. post tunc af-
 flictione ipsi recognoscimus. & ad
 eius auxiliacionem & liberacionem et
 misericordiam recurramus. secundum illud psalmus
 Impiis facies eorum ignominiosa & contumelia
 nome tua domine. Item post afflictionem
 pro infirmitate eorum postea accelera-
 uerunt. Item post Inuocati me in die tribu-
 lacionis eorum te & honorificabis
 me. Ut a patris caueamus et omni-
 dem diuini cui virginitatem retrahit
 hinc puerum a noxiu lioso sic flagella-
 domini retrahunt nos a peccato. Post gert
 misericordiam corripuit horem. Ut et-
 nam flagella quadam. Nullus
 enim est que non oporteat flagellari.
 vel hic qualiter ut in fuis etiam.
 De illis enim qui non flagellamur
 hic de in peccato in labore hominis se-
 a no hominibus non flagellabunt. Glo-
 sa. sed cum demonibus. De bonis vero
 quod dominus flagellat in hoc mundo de
 in peccato. Si autem deliquit filij car-
 nis mea & vobis ibi manum autem me-
 am non differat ab eo. Ut in pacien-
 tia tunc flagelli. etiam gloria me
 reamur. Quia sicut de quidam sed
 mala que nos hic punit ad futura
 gloriam nos nos expellunt. Hec sunt que
 cause pro quod flagellat nos dominus in
 hac vita sub his omnibus humiliter. in
 singulatis recognoscitatio. in peccato
 notificatio. id est a patre retractio.
 id est eter in flagelli euasio. et eterne
 glorie acquisitio. Si certe omnes iste
 cause sine flagellacione sunt signa
 magne dilectionis pro quod magna
 dulcedine in magna patientia debe-

re sustineat tribulaciones & miseras
 que accidunt nos tunc flagella iussit
 & amariissimi patris. sicut et monent nos
 salomon quod dicit. Disciplina patris tui
 fili mi ne abicias. nec desinas tu
 ab eo arguens corripio. Cuius enim
 diligit dominus corripit. & quasi pater in filio
 corripit. Et apitio dicit quod ipse fla-
 gellat omni filium que recipit. Et si diceret.
 flagellat in tribulacione. in secula omni
 filium que recipit ad hereditatem eternam.
 Et hinc de omni que non potest flagellat nos
 qui sumus filij adoptiu. sed etiam flagellat
 sui filium male. id est dominus in filio suo
 qui non habet unde posset flagellari.
 cum est in omni cogitacione peccati & passibilis
 in malis sicut diuinitatis facit in carne.
 dum ut habet in quo posset flagellari.
 id est in malis assumptis humanitatis. pro quod
 eternus de patris filius sicut de libero
 si odimo. cuius in tribulacione malitias
 copulans. in mirabili compassionem totum
 pro pietate sustinuit. quod nobis pro nece-
 ssitate sustinenti nouit. ut nos habere
 quod pro merito culpe patris. non refugiam.
 cum ille qui diuus est. pro sola condensatione
 tanta sustinuit. dignatus est. Ut utaq;
 iusto quibus tam passiuus sit. ut quasi
 de singula merito ut digniori natura
 punitio. pro peccato sine molestijs que
 sibi imponi. cum ipse quosque austeritate
 sine dolore passis ab eadem vita non
 potest. Quibuslibet enim vitibus polleat.
 quod digna est. vita peccator. si et eius vita
 pro nobis flagello subiiciat. quod si dicit
 in illi peccato fuit. hinc iussit de libero si o-
 demus. Tribulaciones pro pro inuolu de
 benti nobis alleniare & sustinere tri-
 bulaciones sunt mundi. que non sunt nisi fla-
 gella & correptiones patris in christo. Cuius
 enim filius que non corripit pater. et si